

ویسـته

بیمه دانا پرداخت کرد خسارت آتش‌سوزی تالار وزارت کشور

بیمه دانا خسارت آتش‌سوزی تالار وزارت کشور را پرداخت کرد. به گزارش روابطعمومی بیمه دانا، در نشتی که در دفتر معاونت پشتیبانی و توسعه منابع انسانی وزارت کشور برگزار شد، چک خسارت آتش‌سوزی تالار بزرگ کشور که بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال بود، به بیمه‌گذار اعطا شد. در این مراسم از تلاش‌های بیمه دانا در ارائه خدمات بیمه‌ای به بیمه‌شدگان وزارت کشور، برآورد و پرداخت خسارت تالار بزرگ کشور از سوی معاونت پشتیبانی و توسعه منابع انسانی وزارت کشور تقدیر و تشکر شد. عبدالحسین پهلوان رئیس شورای فنی بیمه دانا طی سخنانی، حائنه آتش‌سوزی تالار وزارت کشور را از خسارت‌های خاص این شرکت برشمرد و بیان کرد: «بیمه دانا در این حادثه نهایت همکاری و دقت را در برآورد میزان خسارت وارده را برای جلب رضایت بیمه‌گذار به عمل آورد.» علیرضا ضیایی‌پور مدیر بیمه‌های آتش‌سوزی نیز پرداخت مبلغ خسارت را ناشی از توانمندی این شرکت بیمه‌ای دانست و از همکاری و تعامل مناسب مدیران ارشد و سایر مسئولان وزارت کشور در فرآیند پرداخت خسارت قدردانی کرد.

آیت‌الله علوی گرگانی: اقتصاد مقاومتی باید وارد مرحله اجرا شود

رئیس اداره امور شعب بانک مهر اقتصاد استان قم با آیت‌الله علوی گرگانی دیدار کرد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک «مهر اقتصاد» استان قم، آیت‌الله سیدمحمدعلی علوی گرگانی از مراجع تقلید در این دیدار گفت: «چنانچه بتوانید نظرات مقام معظم رهبری درباره اقتصاد مقاومتی را اجرایی کنید امتیاز ویژه‌ای برای شما محسوب می‌شود چراکه به فرموده معظم‌له این مقوله نباید فقط روی کاغذ باشد بلکه باید به آن عمل شود.» او تصریح کرد: «امروز بسیاری از مراکز تولیدی کشور راکد است و باید با برنامه‌ریزی منسجم آنها را به راه انداخت لذا انتظار داریم تا با تحقق اقتصاد مقاومتی این شعار را در عمل پیاده‌سازی کنید که بحمدالله بانک مهر اقتصاد توانسته عملکرد مناسبی در این زمینه داشته باشد و امیدواریم اثرات و برکات فعالیت‌های این بانک بیش از پیش ادامه داشته باشد.» بهروز درخشان، رئیس اداره امور شعب استان نیز گفت: «یکی از کلید واژه‌های اقتصاد مقاومتی حمایت از تولید است از این‌رو بانک مهر اقتصاد در راستای تحقق این مهم برنامه‌های مناسبی برای حمایت از واحدهای صنعتی و مولد در دستور کار قرار داده است. »

روابط‌عمومی بیمه پارسیان برتو شد

در یک نظرسنجی از خبرنگاران حوزه بیمه که طی روزهای گذشته انجام شد روابط‌عمومی بیمه پارسیان به‌عنوان برترین روابط‌عمومی صنعت بیمه از دید اصحاب رسانه انتخاب شد.

به گزارش روابط‌عمومی بیمه پارسیان؛ در این راستا خانه خبرنگاران بیمه در فضای مجازی اقدام به انجام یک نظرسنجی از خبرنگاران صنعت بیمه درخصوص نحوه عملکرد روابط‌عمومی‌های شرکت‌های بیمه کرده است. این نظرسنجی در شاخص‌های نحوه تعامل با رسانه، میزان در دسترس بودن مدیر روابط‌عمومی برای خبرنگاران معین شد، پاسخگو بودن روابط‌عمومی (ارسال تکذیبیه، ارسال اطلاعات، امکان دسترسی برای خبرنگاران برای پرسسگری از مدیران شرکت) انجام شده است.

سود بانکی شاید دو درصد کمتر

پیمان قربانی، تنگنای مالی امکان نزدیک کردن یکباره نرخ سود به تورم را نمی‌دهد



فرهیختگان/ نرخ سود بانکی اواخر پارسال با موافقت شورای پول‌واعتبار دو درصد کاهش یافت و به ۱۸ درصد رسید. درهمان زمان وعده کاهش دوباره نرخ سود بانکی به دلیل تداوم روند کاهشی نرخ تورم از سوی برخی مقامات دولتی از جمله علی طیب‌نیا، وزیر امور اقتصادی و دارایی و ولی‌الله سیف، رئیس کل بانک مرکزی در سال ۹۵ داده شد و حالا در سال جاری قرار است نرخ سود بانکی ۲درصد دیگر کاهش یابد.

ولی‌الله سیف، در ابتدای سال در دیدار با مدیران عامل و اعضای هیات‌مدیره بانک‌ها، تاکید کرد که با توجه به کاهش نرخ تورم در سال جاری، نرخ سود بانکی نیز کاهش می‌یابد و شبکه بانکی باید دراین مسیر و در زمان مناسب، خود پیشقدم شود.

برخی از کارشناسان نیز تاکید دارند نرخ سود بانکی باید متناسب با نرخ تورم تغییر یابد. مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی نیز پیش از این نرخ سود بالای بانکی را مهم‌ترین چالش کوتاه‌مدت



هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران و رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و روسیه در گفت‌وگو با «فرهیختگان» به این پرسش پاسخ دادند که برای خروج اقتصاد از رکود در سال ۹۵ چه توصیه‌ای به دولت دارند و آیا در امسال اقتصاد از مهلکه رکود خارج خواهد شد؟

لزوم جذب سرمایه‌گذاری خارجی

هوشنگ ادهمی عضو اتاق بازرگانی ایران: «دولت در سال گذشته تلاش کرد تورم را مهار کند و رودخانه لجام‌گسیخته‌ای به نام تورم را سد کند؛ در خواب زمستانی هستند و نیاز به محرک‌های جدی‌تری برای کمک به خروج اقتصاد کشور از رکود دارند. برخی کارشناسان بر این باورند که با رفع تحریم‌ها، مهم‌ترین عامل خروج از رکود، جذب سرمایه‌گذاری‌های خارجی با کمک بخش خصوصی است. پدram سلطانی نایب‌رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی، هوشنگ ادهمی عضو اتاق بازرگانی ایران و اسدالله عسکراولادی عضو

نرخ بیکاری به ۱۱ درصد رسید

مرکز آمار ایران در گزارشی نرخ بیکاری پارسال را اعلام کرد. در گزارش این نهاد نرخ بیکاری پارسال ۱۱ درصد اعلام شده که این نشان‌دهنده افزایش ۰/۴ درصدی نرخ بیکاری نسبت به سال ۱۳۹۳ است. مرکز آمار ایران نرخ بیکاری سال ۹۳ را حدود ۱۰/۶ درصد اعلام کرده بود. همچنین چکیده نتایج طرح آمارگیری نیروی کار حاکی از آن است که نرخ بیکاری جمعیت ۱۰ ساله و بیشتر در سال پیش ۱۱ درصد بوده و بر این اساس، ۲ میلیون و ۷۲۹ هزار نفر در این گروه قرار دارند. همچنین نرخ بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۴ ساله، ۲۶/۱ درصد و بیکاری جوانان ۱۵ تا ۲۹ ساله ۳۳/۳ درصد اعلام شده است.

چهره گفته

طرح افزایش یک میلیون بشکه‌ای تولید نفت کلید خورد

برنامه‌ای برای افزایش تولید یک میلیون بشکه‌ای نفت‌خام از میادین مشترک دیده شده که اجرای ملزومات آن آغاز شده است. توسعه میادین مشترک در اولویت کاری وزارت نفت قرار دارد و اگر برخی میدان‌ها با کندی در توسعه مواجه شده است، به دنبال اصلاح ساختارها برای سرعت‌دادن به فرآیند توسعه آنها هستیم. افزایش تولید را هم در برخی پروژه‌های نفتی مستقل و هم در برخی پروژه‌های نفتی مشترک در برنامه داریم. افزایش سطح تولید و صادرات نفت خام، افزایش ظرفیت پالایشی کشور، افزایش و تکمیل پروژه‌های گازرسانی و توسعه صنعت پتروشیمی، محور برنامه‌های وزارت نفت در سال ۹۵ است.

امضای قرارداد جدید فروش نفت به اروپا

پس از امضای قراردادهای فروش نفت با چند شرکت اروپایی همچون توتال فرانسه، قراردادهای جدید دیگری برای صادرات نفت خام به اروپا امضا شده است. قراردادهای جدید فروش نفت خام به شرکت‌های اروپایی امضا شده ولی هنوز این قراردادهای عملیاتی نشده است. با عملیاتی شدن این قراردادهای جدید، نام شرکت‌های جدید خریدار نفت ایران در اروپا اعلام خواهد شد. با شرکت «هلنیک پترولیوم» نیز توافق شده و صادرات نفت خام ایران به یونان آغاز شده است.

مخالفت شورای شهرسازی با خروج راه‌آهن از تهران

راه‌آهن در گذشته برای حمل‌ونقل بین شهری و باری تعریف شده بود اما اکنون راه‌آهن اعلام آمادگی کرده است که در حوزه حمل‌ونقل حومه‌ای کلانشهرها ورود کند؛ در نتیجه ما باید برای موده‌ای حمل‌ونقلی کلانشهرها نقاط اتصال مشترکی داشته باشیم؛ یعنی جایی برای اتصال مترو به راه‌آهن وجود داشته باشد. با این نگاه راه‌آهن نه‌تنها نباید از شهر خارج شود بلکه باید اتصالش به مرکز شهر نیز تقویت شود. اگر صرفا راه‌آهن بخواهد حمل‌ونقل مسافری بین شهری و بار را عهده‌دار شود، شاید ایده خروج راه‌آهن از شهر پذیرفتنی باشد ولی زمانی که مأموریت حمل‌ونقل حومه به کلانشهر تهران به آن سپرده شود باید ایستگاه‌ها راحت‌تر برای مردم قابل دسترس باشد تا رضایت‌مندی و آسایش شهروندان فراهم شود.

هشدار بیمه مرکزی برای خرید الحاقیه بیمه شخص ثالث

بیمه مرکزی به دارندگان وسایل نقلیه هشدار داد با توجه به آغاز ماه حرام از ابتدای هفته آینده و افزایش نرخ دیه هر فرد به دو هزار و ۵۳۰ میلیون ریال (۲۵۳ میلیون تومان) دارندگان وسایل نقلیه هر چه سریع‌تر برای خرید الحاقیه اقدام کنند. بیمه‌نامه‌هایی که هم‌اکنون در اختیار دارندگان وسایل نقلیه است دارای سقف دیه دو هزار و ۲۰۰ میلیون ریال(۲۲۰ میلیون تومان) است. بنابراین حدود ۳۳۰ میلیون ریال (۳۳ میلیون تومان) برای هر فرد کسری پوشش دارد. اگر در جریان یک حادثه فردی فوت کند مابه‌التفاوت آن عدد قابل توجهی است که باید پرداخت شود، بنابراین دارندگان وسایل نقلیه نسبت به خرید الحاقیه اقدام کنند.

خرید بخشی از سهام ایران‌خودرو توسط فیات

قرار است شرکت مشترکی بین ایران خودرو و فیات تشکیل شود و فیات بخشی از سهام ایران‌خودرو را بخرد که این مساله در مراحل نهایی است. این خودروساز ایتالیایی با ایران‌خودرو به نقطه عطف و تعامل خوبی رسیده است. یک هیات ایتالیایی نیزهم‌اکنون برای رایزنی‌های صنعتی به تبریز سفر کرده‌اند و پس از آن جلسه‌ای را با بنگاهداران و فعالان اقتصادی در استان قزوین خواهند داشت.

هشدار نسبت به خرید طلا از طریق فضای مجازی

اخیرا افرادی از طریق فضای مجازی اقدام به خرید مصنوعات طلا کردند که به دلیل تقلبی بودن و از طرفی نداشتن اطلاعات مورد نیاز از واحد فروش در فاکتورها، نتوانستیم متخلفان را ردیابی و شناسایی کنیم. بیشتر زیورآلاتی که از این طریق خریداری می‌شوند معمولا کمتر از ۱۰میلیون تومان قیمت دارند بنابراین به خریداران توصیه می‌شود که در زمان خرید طلا به واحدهای مجوزدار مراجعه کنند و تحقیقات لازم را از مراکز خرید مجازی انجام دهند.

مدل	قیمت(تومان)
Samsung W1230S Washing Machine	۱۶۸۰۰۰
SAMSUNG WA13 BW	۱۵۵۹۰۰۰
LG WM 378NW	۲۱۸۲۰۵۰
LG Titan WT-L84NW Washing Machine	۲۵۸۸۰۰۰
LG W961436TC	۱۶۵۰۰۰۰
BOSCH WAW32560	۳۱۰۰۰۰۰
Bosch WAK20200GC Washing Machine	۲۰۵۴۰۰۰
Hardstone WM411S Washing Machine	۱۴۹۹۰۰۰
Samsung K149 HIB Washing machine	۶۷۰۰۰۰۰

قیمت‌ها براساس بازارلازم خانگی

سکه و ارز

قیمت‌ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران

سکه	قیمت (تومان)	ارز	قیمت (تومان)
بهار آزادی	۱۰۲۴۰۰۰	دلار	۳۴۹۵
امامی	۱۰۲۷۰۰۰	یورو	۳۹۶۵
نیم	۵۴۴۰۰۰	پوند	۴۹۸۰
ربع	۲۹۰۰۰۰	دلار کانادا	۲۶۹۰
گرمی	۱۹۵۰۰۰	بن زاین	۳۱۷
گرم طلای ۱۸ عیار	۱۰۴۹۲۰	درهم امارات	۹۵۵
یک مثقال طلای ۱۷ عیار	۴۵۴۵۰۰	لیر ترکیه	۱۲۴۸
گرم طلای ۲۴ عیار	۱۳۹۹۰۰	رینگیٹ مالزی	۹۰۰
انس جهانی طلا	۱۲۲۶ دلار	یوآن چین	۵۴۲

برابری ارزها	نرخ‌ها تا ساعت ۱۷ روز قبل در تهران
نوع ارز	برابری
یورو به دلار	۱/۱۳
پوند به دلار	۱/۴۱
دلار به یوآن	۶/۴۷
دلار به درهم	۳/۷۶
دلار به ین	۱۱۰/۴۵
دلار به روبیه	۶۶/۶۷۰

نفت

بمنتهای تا ساعت ۱۷ روز قبل

کالا	واحد	قیمت
نفت خام برنت	دلار/ بشکه	۳۸/۸۴
نفت خام اوپک	دلار/ بشکه	۳۳/۳۳
نفت خام WTI	دلار/ بشکه	۳۷/۰۶
نفت خام (بورس توکیو)	ین/ کیلوپتیر	۲۵/۳۶۰